y que tengan por objeto la realización de actividades en el servicio. Asimismo se 
compromete a guardar estricta reserva de los trabajos a realizar o de los que 
tuviera conocimiento en razón de su tarea.

TERCERA La Contratada percibirá mensualmente en carácter de honorarios la 
suma de $2.500 (Pesos dos mil quinientos), efectuándose las retenciones que por 
ley correspondan.-

Se deja aclarado que la retribución objeto del présente Contrato, surge el Decreto 
73/11. que aprueba el Contrato de Fideicomiso celebrado entre el Banco Macro 
S.A. y la Provincia de Salta, en la cláusula tercera del Contrato de fideicomiso, se

[...]

y que tengan por objeto la realización de actividades en el servicio. Asimismo se 
compromete a guardar estricta reserva de los trabajos a realizar o de los que 
tuviera conocimiento en razón de su tarea.

TERCERA: El Contratado percibirá mensualmente en carácter de honorarios la 
suma de $2.500 (Pesos dos mil quinientos), efectuándose las retenciones que por 
ley correspondan.-

Se deja aclarado que la retribución objeto del presente Contrato, surge el Decreto 
73/11, que aprueba el Contrato de Fideicomiso celebrado entre el Banco Macro 
S.A. y la Provincia de Salta, en la cláusula tercera del Contrato de fideicomiso, se